[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 июня 2018 года                    с. Вольно-Надеждинское                                           № 284
Об отмене конкурса на право заключения договора на выполнение регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам на территории Надеждинского муниципального района
           В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Надеждинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Приморского края от 02.08.2005 № 278-КЗ «Об организации транспортного обслуживания населения в Приморском крае», постановлением администрации Надеждинского муниципального района от 10.11.2016 № 634 «Об утверждении Порядка привлечения перевозчиков к выполнению муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Надеждинского муниципального района» (далее - Порядок), администрация Надеждинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Надеждинского муниципального района от 03 мая 2018 года №209 «О  проведении конкурса на право заключения договора на выполнение  регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам на территории Надеждинского муниципального района.
2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района (Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава».

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.nadezhdinsky.ru).
4.
Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района       Котренко Д.А.
Глава администрации  Надеждинского

муниципального района

   А.Н. Губарев